
О внесении изменения в постановление  

Исполнительного комитета г.Казани от 25.04.2018 №1439 

 «О введении новой системы оплаты труда работников 

 отдельных подведомственных муниципальных казенных, 

бюджетных и автономных учреждений 

 муниципального образования г.Казани» 

В целях упорядочения оплаты труда работников отдельных 

подведомственных муниципальных казенных, бюджетных и автономных 

учреждений муниципального образования г.Казани постановляю: 

1. Внести в приложение №6 к постановлению Исполнительного комитета

г.Казани от 25.04.2018 №1439 «О введении новой системы оплаты труда 

работников отдельных подведомственных муниципальных казенных, 

бюджетных и автономных учреждений муниципального образования г.Казани» 

(с учетом изменений, внесенных в него постановлениями Исполнительного 

комитета г.Казани от 28.08.2018 №4716, от 26.09.2018 №5087, от 08.02.2019 

№434, от 29.03.2019 №1104, от 23.04.2019 №1492, от 09.09.2019 №3162, 

от 26.03.2020 №919, от 15.10.2020 №2969, от 22.10.2021 №2763, от 18.11.2021 

№3073, от 08.02.2022 №405, от 23.06.2022 №1978, от 08.08.2022 №2610, 

от 03.11.2022 №3821, от 12.01.2023 №19, от 08.08.2023 №2235, от 13.10.2023 

№3071, от 21.02.2024 №600, от 03.04.2024 №1292, от 12.04.2024 №1527, 

от 14.05.2024 №2003, от 24.07.2024 №3087) изменение, изложив пункт 4 в 

следующей редакции: 

Документ создан в электронной форме. № 3209 от 01.08.2024. Исполнитель: Анисимова Т.С.
Страница 1 из 2. Страница создана: 25.07.2024 09:26

Постановление Исполнительного комитета г.Казани от 01.08.2024 №3209



2 

№ 

п/п 

Учреждения, 

работникам которых 

устанавливается 

повышающий 

коэффициент к окладу 

(ставке заработной 

платы) 

Наименование должности Повышающий 

коэффициент к 

окладу (ставке 

заработной платы) 

«4 МКУ «Казанский 

городской 

общественный центр» 

Начальник участка фото- и 

видеопроизводства 

0,80 

Начальник участка 

фотопроизводства 

0,80 

Начальник участка 

видеопроизводства 

0,80 

Начальник отдела мониторинга 0,60 

Старший видеоредактор 1,00 

Редактор I категории 0,50 

Корреспондент 0,75 

Старший корреспондент 0,75 

Документовед 1 категории 0,30 

Начальник отдела сетевого 

издания 

0,60 

Начальник отдела редакции 

портала kzn.ru 

0,60 

Обозреватель 0,30» 

2. Установить, что вносимые изменения распространяются на

правоотношения, возникшие с 01.07.2024. 

3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Муниципальные правовые акты и иная официальная информация» 

(www.docskzn.ru) и разместить его на официальном портале органов местного 

самоуправления города Казани (www.kzn.ru) и на официальном портале 

правовой информации Республики Татарстан (www.pravo.tatarstan.ru). 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой. 

Руководитель   Р.Г.Гафаров 

Документ создан в электронной форме. № 3209 от 01.08.2024. Исполнитель: Анисимова Т.С.
Страница 2 из 2. Страница создана: 25.07.2024 09:26

http://www.docskzn.ru/
http://www.kzn.ru/

